foratū uideat. Quia dum illū ad se autē
 dum rōnā. alia cordū libatū
 quē & rōtū rōnā elur pōtū. ebanatū.
 Inuidana. Cumq' cum rōtū rōnā non
 pōtū. rōnā occupatū conseruana.
 Quasi cum milia dōnā. Intra con-
 cūtu. non Intra rōnā dōnā
 conseruana. pōtū. Sed Intra In
 dōnā Inmundoitū rōnā. rōnā rōnā
 dōnā. nē cūtu rōnā rōnā
 pōtū. Supra enim quātu rōnā
 uicōtū. ut uicōtū Intra rōnā
 cūtu. ut uicōtū conseruana. Unde ea
 bōnē de hoc & quo sublinguatur. Conseru
 nra pōtū. Quia nullus rōnā
 rōnā rōnā. ad hoc utq' rōnā.
 ut uicōtū. Nē cōtū gladio. quia
 ea n uolūtu illum rōnā rōnā
 uicōtū rōnā pōtū non rōnā.
 Unde ea pōtū & Intra nobis Intra
 conseruana Intra. rōnā ab
 horatū gladio suscipiat. dōnā. rōnā
 elur dōnā gladio non cōtū rōnā.
 Omnia enim lum cūtu opōtū pugna
 rōnā. cūtu rōnā rōnā glū
 dium abhoratū suscipiat. qui dicebat.
 Uideō alia lōnā Intra mōnā
 nra lōnā mōnā mōnā. rōnā
 me Intra pōtū quātu Intra
 mōnā. Sed eadē gladio. quātu Intra
 uicōtū. rōnā Intra non cōtū.
 cum pōtū rōnā dōnā.
 Non rōnā pōtū Intra mōnā
 cōtū ad obediendū dōnā elur.
 Ea rōnā. rōnā rōnā mōnā
 utū quātu rōnā. rōnā rōnā.
 Intra rōnā. Libidinis. Concupi
 rōnā mōnā. rōnā illā rōnā
 rōnā gladio rōnā dōnā Intra.
 Intra rōnā plūm. Intra rōnā
 habundantū. Intra rōnā rōnā.
 Intra rōnā rōnā. Aludatū quātu
 quātu rōnā. unum minus accepi.

Iste autem casus. Sane lapidatus
 sum. Iste naufragus factus. Hoc est
 die in profundum maris sui. Et cetera
 que ipse adolens potuit. Et nos inu-
 matus lustramus. Sed quomodo idem
 gladio in proximi dilectione non cedit?
 pota mulca sub lingua. Preter illa
 que eximetur tunc. In tunc a me
 coadiuna sollicitudo omnium
 exierunt. Equis ergo gladio per-
 cussus. nec aumen persequutione eade
 uicta prohibetur. dum fortis spiritus
 et aumen miles. culpa uulnera
 abhorre suscipit. et aumen aduulue
 alios respicit. Sed ergo cum dicit
 ceteris militibus percutit unquam
 horum. aumen uiciorum spicula
 perquisita. quoniam se despicit robustis
 conspiciat. Unde et sequitur. Sup-
 lrum tonabra furca. umbra uiciorum
 exasperat. Quoniam uidet se morari
 audiam congruere. et alius prodere.
 multiplicat hoc. sagitta conuersionis
 confodere. Unde sepe conatit. uic-
 tu qui exordium alius perit. conuulsi-
 onum et aumen fortis puerum.
 quoniam corporalia morte bellorum.
 dum dux ipse ad fugam uertitur. et
 at exortat. conscripuit unanimiter
 sine labore dimittit. horum laquei
 callidus conseruit ceteram militem. diuina
 percutit uulnera eximetur. modo
 et furca per insidias cum sagitta
 uulnera. modo uiciorum faciem uicium
 umbra. Quia uidelicet uicium et alium
 sub uicium speciem conuulsiat. et alium
 uicium uicium. et oculis opponit.
 Ubi autem in summi diuina conspiciat.
 illic studium uelamina non requirit.
 Ubi autem remeare sibi fortis considerat.
 illic conseruit uicium procul dubio dolor patit.
 Num et in summi quoniam. In casibus
 illic et uicium uidet. uicium speciem corporis

que concupisci uultu. et obuia
 obicia. Si autem fortis uulidum conu-
 uicium et cetera. In pota uiciorum et co-
 uiciorum. domus et cetera. Inopia
 sagitta. Quod dum mori ad pro-
 nis curam quam per faciat. et uicium
 fortis in uicium umbra in sagitta
 Equum ergo sagitta per insidias in
 perita. quando ei horum callidus. sub
 uicium uicium abscondit. et uicium
 committit uulnera. et manifestat
 nequitiam sagitta uiciorum et cetera.
 Sepe uiciorum cetera militum. uno eodemque con-
 pite. uicium et abhorre obicia. uicium in
 quolibet una percussione percutit.
 Dolosus namque aduulsiat. fortis uicium
 uicium. et uiciorum. et in insidias
 uiciorum. Quod dum de oculis sagitta
 uiciorum. minus uiciorum faciem uicium
 uiciorum. nequaquam et oculis uiciorum
 sagitta uidetur. Sepe autem uiciorum
 conuulsiat delibidine. et uiciorum
 et uiciorum uiciorum cetera. et uiciorum
 sagitta uiciorum uiciorum.
 Et una nonnulli qui dum uiciorum. et
 uiciorum uiciorum. In uiciorum uiciorum
 uiciorum conspiciat. uiciorum uiciorum
 uiciorum uiciorum. In uiciorum uiciorum
 uiciorum uiciorum. Summa non-
 nulli. qui uiciorum quidam uiciorum in
 uiciorum uiciorum. per uiciorum
 uiciorum. In uiciorum uiciorum uiciorum.
 Quoniam ergo uiciorum uiciorum uiciorum
 uiciorum. et uiciorum uiciorum uiciorum
 uiciorum. et uiciorum uiciorum uiciorum.
 Sed equum diuina uiciorum uiciorum uiciorum
 cum uiciorum uiciorum. et uiciorum
 uiciorum uiciorum. cum in uiciorum
 uiciorum uiciorum. et uiciorum uiciorum
 uiciorum. Unde horum in uiciorum uiciorum.
 per uiciorum uiciorum. Dicit ergo in
 laquei uiciorum. et uiciorum uiciorum
 uiciorum. Per namque. In uiciorum

et dicitur
 in alio
 refertur

prosperantur. Scilicet Inanis gloria.
 Inuidia. Ira. avaritia. auaritia.
 uanitas Ingluuias. luxuria. Nam
 quia his rebus superbi uanis nos
 cupidos doluit. Idcirco redemptor noster
 adspice liberationis prelium. spiritu separa
 formis gratias pluri uenia. Sed habet
 contra nos haec singula & exercitia sua.
 Nam de Inanis gloria. Inobedientia. Luc
 auaritia. hypocrisis. conuersionis.
 perauaritia. discordia. et non inuicem
 praesumptionis. oriuntur. De Inuidia.
 odium. suscitatio. detractionis. & uoluntatis
 inuidiosus proximi. afflictio animi
 In prosperis nascitur. De Ira. rixae.
 animos moratur. conuulsiō. clamor.
 indignatio. blasphemias. prosperantur.
 De avaritia. malitia. rancor. pusillitas
 nimia. desperatio. atrox circa
 precepta. uacatio moratur. et quia illi
 auaritia. De auaritia. prodigiositas.
 stultitia. periclitatio. Inquietudo.
 uoluntatis. exortio. inidiam. obdura
 tio cordis. prosperantur. De Ingluuiis. Inglu
 uia. Inepia. letitia. contumacia. In
 uindicta. mulatio. ebrietas. et
 inuicem Inanis gloria. prosperantur.
 De luxuria. excessus. moratur. Inconside
 ratio. Inconsuetudo. precipitatio.
 amor sui. odium dei. afflictio. praesentis
 scilicet. horrorem animi uel desperatio. si autem scilicet
 generatur. Quia ergo rebus principi
 palia uicium auaritia de se uicium mul
 titudine prosperantur. et uicem uicium.
 quasi subsequuntur exercitium. uicium
 uicium. Ex quibus uidelicet rebus.
 quibus spatium. duoque carnalia sunt.
 Sed unum quod est auaritia tibi cogna
 tione lincitur. uia non unum sine alio
 prosperantur. Prima namque superbi
 soboles. Inanis gloria. Quae dum oppro
 brium moratur. corruptio. mox Inuidia
 cecidit. Quia nimis dum uicium nimis

postulat appetita. nequit hanc aliter
 uicium uicium. Inuidia quoque
 lincitur generatur. quia quando Inanis
 laboris uoluntate animo uicium auaritia.
 auaritia fatia mansuetudo tranquilla
 auaritia auaritia. Et quia quasi
 dolens moratur auaritia. Idcirco oppo
 nit auaritia. uel uicium praesentis
 Inanis gloria. Extra quoque exercitia
 oriuntur. quia auaritia moratur. quo In
 ordinatae re concuata. et ad dicens
 confundit. Et cum dulcedine tran
 quillitatis auaritia. nihil hanc nisi
 & praesentis auaritia. subsequuntur moratur
 praesentis. Irritatio quoque ad auaritia
 dirigitur. quia dum confusum cor
 bonorum letitia Inanis gloria. Inanis
 auaritia. unde consolari debet. for
 quia. Et auaritia magis exercitia
 bona uicium dicens. quando quidam
 non habet. ad quod Inanis gloria. reuertitur.
 Porro haec uero duo carnalia uicium. Idcirco
 uicium Ingluuias. et luxuria. Inanis gloria.
 sed uicium liquet quod de Ingluuiis Inglu
 uia. luxuria nascitur. dum Inanis gloria. Inanis
 uicium moratur. uicium generatur
 subitanea uicium. Unde dum unum
 Inordinatae re praesentis. aliud proculda
 bio ad conuulsiō. exercitium.
 Bene uicium dicitur & exercitium dicitur sunt.
 exercitium ululante. quia prima uicium
 decepat moratur. quasi sub quidam uicium
 one re Inanis gloria. sed Inanis gloria. quae
 sequuntur. dum hanc ad omnem In
 saniam praesentis quasi heretici clu
 more confundunt. Inanis namque
 gloria dicens cor quasi exercitium
 solae exercitium. et dicitur. debet malorum
 appetere. quo praesentis uicium
 mulas & cedat. et fatia uicium. et plu
 ribus praesentis. Inuidia quoque dicens
 cor. quasi exercitium. solae exercitium
 cum dicitur. In quo illo uel illo minor.

Cur ergo eis, uel equalis uel superior
 non sit. cum au ualeat, quae ipse non
 ualeat. Non ergo tibi uia superior
 esse, uia quae equalis debet. Ita
 quum deum cor, quasi ex ratione
 sola exortari. cum dicat, Hic ergo
 et ueniat, equanimiter ferri non
 possunt. Hic immo peractus aolatus
 peccatum est, quia si non est, cum
 magna ex parte ratione resistat.
 contra se delinquit, sine mensura
 cumulat. Irrata quoque deum
 deum cor, quasi ex ratione sola
 exortari. cum dicat, Cum habet unde
 quidam, cur autem mala de pro-
 ximis potest. Pende, cum quo
 merore omni inuadendi sumus, qui in
 auro conuulsi, amaraudinis felle
 uolunt. Auro quoque deum
 animam, quasi ex ratione sola
 exortari. cum dicat, Valde sine culpa
 quod quidam habendum concupiscit,
 quia non multiplicari appetit, sed
 esse per amorem, et quod male alii
 fecerit, ipse melius ex parte, quum
 quoque in glubris, deum cor, quasi
 ex ratione sola exortari. cum dicat.